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Ympäristönsuojeluviranomaisen koulutussuunnitelma vuodelle 2020

RAKYL § 15

Selostus:  Henkilöstöhallinnossa on laadittu vuosittain Sa von lin nan kaupungin
hen ki lös tö- ja koulutussuunnitelma työntekijöiden am ma til li sen osaa-
mi sen ylläpitämiseksi ja edistämiseksi. Suun ni tel mas sa ku va taan
toimintamalli henkilöstön ammatillisen osaamisen ke hit tä mi sek si.
Samassa yhteydessä laaditaan toimialojen ja työ yk siöi den kou lu tus-
suun ni tel mien yhteenveto.

  Toimialojen ja työyksiköiden koulutussuunnitelma vuodelle 2020
tulee toi mit taa 24.1.2020 mennessä henkilöstöpäällikölle.

  Kunnan ympäristönsuojeluviranomaisen keskeinen tehtävä on ym pä-
ris tön suo je lu alan lainsäädännön toimeenpano ja valvonta kun ta ta sol-
la. Ympäristönsuojelualan keskeinen lainsäädäntö on muut tu nut
muutaman viime vuoden aikana ja uusia muutoksia tulee vuo sit tain.

  Ympäristönsuojelupalvelujen henkilöstön ja myös lautakunnan luot ta-
mus hen ki löi den osaamisen keskeinen vaatimus on kulloinkin voi mas-
sa olevan ympäristönsuojelualan lainsäädännön ja sen so vel ta mi sen
tuntemus. Tämä edellyttää vuosittaista kouluttautumista. Ym pä ris tön-
suo je lu pal ve luis sa tapahtuneet henkilöstömuutokset li sää vät
koulutustarvetta.

  Valtuustokauden 2017 - 2021 lautakunta aloitti toimintansa kesällä
2017. Luottamushenkilöiden koulutustarve painottuu val tuus to kau den
alkuvuosiin.

  Kaupungin vuoden 2020 talousarviossa kustannuspaikalla 4901 Ym-
pä ris tön suo je lu on määräraha 4440 Koulutus- ja kult tuu ri pal ve lut 2
000 euroa.

  (Valmistelu: ympäristöpäällikkö Matti Rautiainen, puh. 044 - 417
4685)

Ympäristöpäällikön esitys:

  Lautakunta päättää hyväksyä kaupungin ym pä ris tön suo je lu vi ran-
omai sen koulutussuunnitelman vuodelle 2020 seuraavasti:

  Ympäristönsuojelupalveluiden neljän ammatillisen viranhaltijan la ki-
muu tos ten tuntemista ja soveltamista parantavaan koulutukseen käy-



te tään mahdollisuuksien mukaan vuoden aikana 1 - 2 hen ki lö työ päi-
vää viranhaltijaa kohti (yhteensä 4 - 8 henkilötyöpäivää).

  Lautakunnan jäsenten koulutukseen käytetään mahdollisuuksien mu-
kaan vuoden aikana yhteensä 2 - 4 henkilötyöpäivää yhdessä tai
useam mas sa koulutustilaisuudessa.

  Talousarviomäärärahan niukkuuden takia koulutukset pyritään kes kit-
tä mään ELY-keskusten, AVI:n tms. tahojen järjestämiin edullisiin tai
maksuttomiin yhden päivän koulutustilaisuuksiin lähinnä Itä-Suo men
alueella. Näitä tilaisuuksia on järjestetty useita vuosittain. Vuo den
2020 tilaisuudet eivät ole tällä hetkellä tiedossa. Lautakunnan jä se net
valitaan lautakunnan kokouksessa tilaisuuskohtaisesti.

Päätös:   Esitys hyväksyttiin.

Toimenpiteet:  Henkilöstöpäällikkö


